Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7 с. Прохладное Надеждинского района»

ПРИКАЗ

От 30.08.2023г.                                                                                                            №

Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025
учебный год»

С целью реализации федерального проекта «Современная школа национального

проекта «Образования», утвержденного Президиумом совета при Президенте

Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам

(протокол от 24 декабря 2018г. № 16), на основании Приказа Управления

образования администрации Рыбинского района от 24.01.2023 №77 «О создании

центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2024 году и обеспечение функционирования центра», для

обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, информационной

грамотности, формирования критического мышления, совершенствование навыков

естественно-научной и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МБОУ

«МБОУ СОШ №7 » на 2024-2025 учебный год (прилагается).
2. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в

соответствии с расписанием.
3. Ответственность за исполнения приказа возложить на руководителя Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» Козырину О.Г.
4. .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ СОШ №7                                                                                           М.И. Ибрагимова

С приказом  ознакомлены: